

Predmet zákazky: **Zabezpečenie služieb v odpadovom hospodárstve****Ocenená príloha k poskytovaniu predmetu zákazky**

Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo v MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
1.	Tuhý zmesový komunálny odpad zo zberných nádob kategórie: 20 03 01							
1.1	vývoz tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 110l/120l	1 ks	438 147	1,10	0,22	1,32	481 961,70	578 354,04
1.2	vývoz tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 240l	1 ks	28 552	1,40	0,28	1,68	39 972,80	47 967,36
1.3	vývoz tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 1 100l	1 ks	4 678	3,96	0,79	4,75	18 524,88	22 229,86
1.4	uloženie (zneškodnenie) tuhého zmesového komunálneho odpadu do 31.12.2023	1 tona	1 939	41,00	8,20	49,20	79 499,00	95 398,80
Vrátane úpravy tuhého zmesového komunálneho od 01.01.2024								
1.5	úprava a uloženie (zneškodnenie) tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 110l/120l, 240l, 1 100l od 01.01.2024	1 tona	5 529	45,00	9,00	54,00	248 805,00	298 566,00
1.6	Celková cena za tuhý zmesový komunálny odpad v EUR bez DPH aj s DPH						868 763,38	1 042 516,06
Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo v MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
2.	Objemný odpad z veľkoobjemových kontajnerov kategórie: 200307							

2.1	pristavenie a odvoz veľkoobjemového kontajnera	1 km	12 629,2	1,50	0,30	1,80	18 943,80	22 732,56	
2.2	manipulácia s kontajnerom	1 fúra	332	1,00	0,20	1,20	332,00	398,40	
2.3	uloženie (zneškodnenie) objemového odpadu	1 tona	1 242	41,00	8,20	49,20	50 922,00	61 106,40	
2.4 Celková cena za objemový odpad v EUR bez DPH aj s DPH							70 197,80	84 237,36	
Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Predpokladaný počet kusov	Merná jednotka (MJ)	Predpokladaná doba nájmu v MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
3.	Nájom zberných nádob a veľkoobjemových kontajnerov								
3.1	Nájom zberných nádob v objeme 110l/120l	203	1 mesiac	33	1,00	0,20	1,20	6 699,00	8 038,80
3.2	Nájom zberných nádob v objeme 1100l	5	1 mesiac	33	5,00	1,00	6,00	825,00	990,00
3.3	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 5 m ³	1	1 deň	41	2,00	0,40	2,40	82,00	98,40
3.4	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 7 m ³	3	1 deň	366	2,00	0,40	2,40	2 196,00	2 635,20
3.5	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 15 m ³	1	1 deň	27	4,00	0,80	4,80	108,00	129,60
3.6	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 30 m ³	8	1 deň	407	4,00	0,80	4,80	13 024,00	15 628,80
3.7	Celková cena za nájom v EUR bez DPH aj s DPH							22 934,00	27 520,80
Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Predpokladaný počet kusov	Merná jednotka (MJ)	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR	
4.	Čipovanie nádob RFID technológiou								
4.1	Čipy na nádoby	6 043	ks	0,20	0,04	0,24	1 208,60	1 450,32	

4.2	Cena za očipovanie nádoby	6 043	ks	0,20	0,04	0,24	1 208,60	1 450,32
4.3	Celková cena za čipy EUR bez DPH aj s DPH						2 417,20	2 900,64
5.	Dodávka vriec 120 l							
5.1	Vrecia plastové 120 l	283	ks	0,20	0,04	0,24	56,60	67,92
5.2	Celková cena za vrecia EUR bez DPH aj s DPH						56,60	67,92
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH aj s DPH (súčet cien 1.6, 2.4, 3.7, 4.3 a 5.2)							964 368,98	1 157 242,78

V Dolnom Ohaji, dňa

V Nových Zámkoch, dňa 29.03.2023

Objednávateľ :

Poskytovateľ:

.....
Obec Dolný Ohaj

Ivan Solár
starosta obce

.....
Ing. Tibor Papp a JUDr. Jaromír Valent

Konatelia spoločnosti